[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2014                                                                                                       №  150
г. Зуевка

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
На основании статьи 48 Закона Кировской области от 28.06.2012 года    № 157-ЗО «О выборах губернатора Кировской области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области, Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Выделить и оборудовать места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит обнародованию и в сети Интернет.

Глава Администрации                                                                                Зуевского городского поселения                                                  О.Ю. Целоусов __________________________________________________________________

Приложение

к постановлению Администрации

Зуевского района

от _____________  № _______

Специальные места
для размещения агитационных предвыборных печатных материалов

при проведении выборов 14 сентября 2014 года

	Номер избирательного участка
	Муниципальное образование
	Места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	192
	Зуевское городское поселение
	Прилегающая территория к магазину №12 Зуевского районного потребительского общества ( далее - РАЙПО) «Продтовары», ул.Кирова, д.53, г. Зуевка (по согласованию)

	193
	Зуевское городское поселение
	Торговое здание, ул.Победы, д.2, г. Зуевка (по согласованию)

Прилегающая территория здания Аптеки

ул. Ленина (по согласованию)

	194
	Зуевское городское поселение
	Прилегающая территория к СПК Племзавод «Новый», ул.Южная, д.26а, г. Зуевка (по согласованию);

Здание Зуевского механико-технологического техникума (общежитие) ул.Южная,16 г. Зуевка ( по согласованию)

	195
	Зуевское городское поселение
	Привокзальная площадь, ул.1-я Советская, г. Зуевка (по согласованию)

	196
	Зуевское городское поселение
	Здание поликлинического отделения Кировского областного государственного бюджетного  учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница», ул.Исполкомовская, д.109, г. Зуевка  (по согласованию)

	197
	Зуевское городское поселение
	Административное здание ООО «РемЖилСервис»  ул.К. Либкнехта, д.117, г. Зуевка(по согласованию);

-Магазин «Восточный» ул.Первомайская, г. Зуевка (по согласованию);

	198
	Зуевское городское поселение
	Административное здание Зуевский лесхоз - филиал КОГУП «Кировлес» ул.Исполкомовская, д. 99, г. Зуевка (по согласованию)

	199
	Зуевское городское поселение
	Рекламный щит у входа в городской парк ул.Пушкина, г. Зуевка

	200
	Зуевское городское поселение
	Здание городской бани г. Зуевка ул. Деповская